

新竹瓦斯股份有限公司

損 益 預 計 表

中華民國111年度

單位:新臺幣千元

前年決算數		科 目		本年度預算數		上年度預算數		比 較 增 減 (-)	
金額	%	名 稱	編 號	金額	%	金額	%	金 額	%
1,606,814	100.00	營業收入	41-47	2,014,547	100.00	1,737,347	100.00	277,200	15.96
1,408,138	87.64	銷售收入	432	1,757,968	87.26	1,504,458	86.60	253,510	16.85
1,408,138	87.64	銷貨收入	4321	1,757,968	87.26	1,504,458	86.60	253,510	16.85
198,676	12.36	其他營業收入	460	256,579	12.74	232,889	13.40	23,690	10.17
197,326	12.28	用戶新裝售氣裝置收入	4604	248,504	12.34	225,063	12.95	23,441	10.42
0	0.00	用戶修理售氣裝置收入	4605	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1,350	0.08	什項營業收入	4609	8,075	0.40	7,826	0.45	249	3.18
1,392,282	86.65	營業成本	51-57	1,761,339	87.43	1,528,301	87.97	233,038	15.25
1,274,200	79.30	銷售成本	540	1,606,523	79.75	1,393,483	80.21	213,040	15.29
1,274,200	79.30	天然氣成本	540P	1,606,523	79.75	1,393,483	80.21	213,040	15.29
980,532	61.02	購氣與製造成本	540P1110	1,249,306	62.01	1,012,149	58.26	237,157	23.43
11,087	0.69	貯存作業	540P1120	7,076	0.35	6,703	0.39	373	5.56
126,718	7.89	輸配作業	540P1130	141,972	7.05	153,442	8.83	-11,470	-7.48
28,862	1.80	維修作業	540P1140	42,364	2.10	48,795	2.81	-6,431	-13.18
117,670	7.32	用戶服務作業	540P1150	154,505	7.67	161,709	9.31	-7,204	-4.45
9,331	0.58	表外管汰換作業	540P1160	11,300	0.56	10,685	0.62	615	5.76
118,082	7.35	其他營業成本	560	154,816	7.68	134,818	7.76	19,998	14.83
118,082	7.35	表外管裝置成本	560P	154,816	7.68	134,818	7.76	19,998	14.83
112,260	6.99	表外管裝置作業	560P1210	148,873	7.39	128,814	7.41	20,059	15.57
0	0.00	表內管作業	560P1220	0	0.00	0	0.00	0	0.00
5,822	0.36	停氣與復氣作業	560P1230	5,943	0.30	6,004	0.35	-61	-1.02
214,532	13.35	營業毛利 (毛損)	60	253,208	12.57	209,046	12.03	44,162	21.13
47,311	2.94	營業費用	58	80,287	3.99	76,192	4.39	4,095	5.37
47,311	2.94	管理費用	582	80,287	3.99	76,192	4.39	4,095	5.37
47,311	2.94	管理費用	5821	80,287	3.99	76,192	4.39	4,095	5.37

新竹瓦斯股份有限公司

損 益 預 計 表

中華民國111年度

單位:新臺幣千元

前年決算數		科 目		本年度預算數		上年度預算數		比 較 增 減 (-)	
金額	%	名 稱	編 號	金額	%	金額	%	金 額	%
0	0.00	其他營業費用	583		0.00		0.00	0	0.00
167,221	10.41	營業利益（損失）	61	172,921	8.58	132,854	7.65	40,067	30.16
16,196	1.01	營業外收入	49	7,421	0.37	5,823	0.34	1,598	27.44
5,331	0.33	財務收入	490	5,785	0.29	4,629	0.27	1,156	24.97
5,331	0.33	利息收入	4901	5,785	0.29	4,629	0.27	1,156	24.97
10,865	0.68	其他營業外收入	491-492	1,636	0.08	1,194	0.07	442	37.02
614	0.04	財產交易利益	4911	680	0.03	138	0.01	542	0.00
23	0.00	盤存盈餘	4912	9	0.00	0	0.00	9	#DIV/0!
68	0.00	賠償收入	4922	90	0.00	182	0.01	-92	-50.55
10,160	0.63	什項收入	4929	857	0.04	874	0.05	-17	-1.95
2,294	0.14	營業外費用	59	3,025	0.15	5,509	0.32	-2,484	-45.09
2,294	0.14	其他營業外費用	591-592	3,025	0.15	5,509	0.32	-2,484	-45.09
2,294	0.14	資產報廢損失	5913	3,016	0.15	5,500	0.32	-2,484	-45.16
0	0.00	什項費用	5929	9	0.00	9	0.00	0	0.00
13,902	0.87	營業外利益（損失）	62	4,396	0.22	314	0.02	4,082	1300.00
181,123	11.27	稅前淨利（淨損）	63	177,317	8.80	133,168	7.67	44,149	33.15
36,525	2.27	所得稅費用（利益）	64	42,000	2.08	38,000	2.19	4,000	10.53
144,598	9.00	本期淨利（淨損）	69	135,317	6.72	95,168	5.48	40,149	42.19